
MS  Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0042/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 336/2014/FMD, de 13/11/2014 (UnBDoc n. 
158232/2014, de 14/1112014), 

RESOLVE: 

Ad. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Ana Lúcia Carneiro 
Sarmento e Alexandre Visconti Brick para as funções de membros titular 
e suplente, respectivamente, cia Câmara de Assuntos Comunitários, na 
condição de representantes da Faculdade de Medicina. 

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 	de novembro de 2014. 

(J 

Ivan Marques de Toledo Camargo' 

Presidente 

C/cópia: GRE/VRT/FMIcAC/DAC 
FFS/gjc 


